
 

 
 

 
 

ISTITUTO PARITARIO SERENA s.a.s.  Impresa Sociale 
SCUOLA DELL’INFANZIA e  PRIMARIA 

NA1A41600C e NA1E243001 
Sita in Cardito (Na) alla Via voltacarrozza, 8   Tel. E fax: 0810154461 

e-mail info@istitutoserena.edu.it/ info@scuolaserenafragola.it  
sito web: www.istitutoserena.edu.it 

pec. istitutoserena@legalmail.it 

 

N° prot. 612 DEL 01/07/2022 

All’ att. Zione dei docenti dell’Istituto 
Neva Mariolina  

Sito web 
Oggetto: Nomina commissione valutazione curriculum Pon. 

 

La Dirigente Scolastica,  

vista l’esigenza di reperire 1 tutor e 1 esperto Pon per il progetto Matematica… scienza perfetta, modulo: 

Osservare e sperimentare;  

Vista la necessità di valutare i curricula che perverranno in seguito al bando del 28 maggio 2022 n° prot. 

586 

DECRETA 

La formazione di una commissione valutazione curricula nelle persone dei docenti: DS Montefusco Rosaria, 

docente: Neva Mariolina. 

La commissione si insedierà il giorno 06  luglio 2022. 

 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Montefusco Rosaria 


		2022-07-08T06:58:18+0000
	MONTEFUSCO ROSARIA




